122 4ª feira |08/Abr/2020  - Edição nº 10665

29797/2020 29449/2020

Defensoria Pública do Estado

29435/2020

29437/2020

RESOLUÇÃO DPG Nº 093, DE 02 DE ABRIL DE 2020

Designa supervisor de serviço voluntário.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

Lei Complementar Estadual 136/2011, considerando o Art. 8º, I, da Deliberação

-

RESOLVE

para supervisionar o serviço voluntário do(a) prestador(a) Marina Monteiro, con-

-

das, efetuando o controle e avaliação do(a) prestador(a) de serviço.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

29434/2020

08/2020

ESTADO DO

A coordenadora Mariela Reis Bueno, com fundament

1  CONCEDER  ao servidor infracitado conforme especificado abaixo:

NOME CARGO
DIAS A
FRUIR

O

FERNANDA HELENA DOS SANTOS PAIM
AGENTE

PROFISSIONAL
01/01/2018 A 31/12/2018 07 13/04/2020 A 19/04/2020

Guarapuava, 11 de  de 2020.

MARIELA REIS BUENO

COORDENADORA

SEDE GUARAPUAVA

29878/2020